

Helseakademiet ApS

Trianglen 3, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 88 48 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helseakademiet ApS Trianglen 3, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 88 48 93
	Stiftet: 1. september 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Ulrik Andersen, formand
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive løbe- og helsevirksomhed omfattende detailhandel med udstyr samt foredrag, fysioterapi og sundhedstest.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	202.119	412.058
2 Personaleomkostninger	-460.978	-446.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.682
Driftsresultat	-258.859	-65.025
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.600	-37.598
Resultat før skat	-263.459	-102.623
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-263.459	-102.623
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-263.459	-102.623
Disponeret i alt	-263.459	-102.623

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	162.579	158.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.579	158.679
Anlægsaktiver i alt	162.579	158.679
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	322.048	558.239
Varebeholdninger i alt	322.048	558.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.406	10.429
Andre tilgodehavender	22.728	11.156
Periodeafgrænsningsposter	3.413	3.240
Tilgodehavender i alt	64.547	24.825
Likvide beholdninger	78.664	130.781
Omsætningsaktiver i alt	465.259	713.845
Aktiver i alt	627.838	872.524

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	14.288	277.747
Egenkapital i alt	94.288	357.747
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.862	316.240
Anden gæld	161.688	198.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.550	514.777
Gældsforpligtelser i alt	533.550	514.777
Passiver i alt	627.838	872.524

1 Efterfølgende begivenheder

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Selskabet har pr. 31. januar 2019 lukket den fysiske butik ned, og driften af selskabet er derfor ophørt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.991	441.772
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	-1.800	653
	<u>460.978</u>	<u>446.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.428
Andre finansielle omkostninger	4.600	16.170
	<u>4.600</u>	<u>37.598</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	290.504	290.504
Kostpris 31. december 2018	<u>290.504</u>	<u>290.504</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-290.504	-259.822
Årets af-/nedskrivninger	0	-30.682
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-290.504</u>	<u>-290.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	277.747	-535.100
Årets overførte overskud eller underskud	-263.459	-102.623
Koncerntilskud	0	915.470
	<u>14.288</u>	<u>277.747</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet en bankgaranti på t.kr. 108 til sikkerhed for huslejen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUA Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.